

Fag Akademiet ApS

Nordkranvej 2C
3540 Lyngø

CVR-nr. 38281097

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. november 2021

Stefan Nyvang Kringelbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Fag Akademiet ApS
Nordkranvej 2C
3540 Lyngø

CVR-nr.: 38281097

Direktion

Stefan Nyvang Kringelbach

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kursus og undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -253.983 mod DKK -144.666 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -380.709.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		185.376	544.025
Personaleomkostninger	1	-156.313	-644.100
Indtjeningsbidrag		29.063	-100.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-331.694	-110.514
Resultat af primær drift		-302.631	-210.589
Øvrige finansielle omkostninger		-921	-6.110
Resultat før skat		-303.552	-216.699
Skat af årets resultat	2	49.569	72.033
Årets resultat		-253.983	-144.666

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-253.983	-144.666
Årets resultat	-253.983	-144.666

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Udviklingsomkostninger		0	331.694
Immaterielle anlægsaktiver		0	331.694
Anlægsaktiver		0	331.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.691	72.718
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	2.981
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	17.130	0
Tilgodehavender		38.821	75.699
Likvide beholdninger		162.615	183.707
Omsætningsaktiver		201.436	259.406
Aktiver i alt		201.436	591.100

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		55.550	55.550
Overført resultat		-436.259	-182.276
Egenkapital		-380.709	-126.726
Hensættelser til udskudt skat	2	17.130	49.569
Hensatte forpligtelser		17.130	49.569
Anden gæld		0	52.976
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	52.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.207
Gæld til tilknyttede virksomheder		455.000	455.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
Anden gæld		110.015	134.074
Kortfristede gældsforpligtelser		565.015	615.281
Gældsforpligtelser		565.015	668.257
Passiver i alt		201.436	591.100
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	55.550	-37.610	17.940
Overført via resultatdisponeringen		-144.666	-144.666
Egenkapital pr. 1. juli 2020	55.550	-182.276	-126.726
Overført via resultatdisponeringen		-253.983	-253.983
Egenkapital pr. 30. juni 2021	55.550	-436.259	-380.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Gager og lønninger	160.626	552.938
Pensioner	8.710	48.610
Andre omkostninger til social sikring	1.462	42.552
I alt	170.798	644.100
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-3.003	0	49.569		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-121.602
Betalt vedrørende tidligere år	3.003	0			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år		-17.130	17.130	0	0
Skat af årets resultat	0	0	-49.569	-49.569	49.569
Skyldig pr. 30. juni 2021	0	-17.130	17.130		
Skat af årets resultat				-49.569	-72.033
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-17.130	0		
Hensatte forpligtelser			17.130		
I alt	0	-17.130	17.130		

Noter

3. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	52.976
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>52.976</u></u>

4. Eventualforpligtelser

Fag Akademiet ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Nyvang Kringelbach

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-477031924889

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-11-23 07:37:29 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-23 08:50:49 UTC

NEM ID 

Stefan Nyvang Kringelbach

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-477031924889

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-11-23 09:18:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 26FVD-IOW45-26B2Z-L6GQW-QTEFH-72GWF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>